
                           ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

                    „ION HELIADE RĂDULESCU” 

                   URZICENI – IALOMIŢA 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 1 din 1 Municipiul Urziceni, Calea București, nr.74   

Cod poștal: 925300, Tel/Fax: 0243 257 332 

E-mail: secretariat@scih.ro, http://www.scih.ro 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE NR.96 
 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Ion Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia directorului 
unității de învățământ nr.115 din 23.10.2018, reunit în ședință ordinară în data de 05.11.2018, în 
conformitate cu prevederile art.96 din Legea educației naționale nr.1/2011, cu modificările și 
completările ulterioare și cu prevederile art.15 din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 
consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, anexă la OMEN nr.4619/2014,  

având în vedere: 

 Procesul verbal al ședinței Consiliului de administrație; 

 Cererile cadrelor didactice privind decontarea transportului pe luna octombrie 2018; 

în conformitate cu: 

 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar aprobată prin ORDIN nr. 4.619 din 22 septembrie 2014. 

 Legea educației nr.1 /2011. 

 Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar aprobat prin 

Ordinul ministrului educației naționale nr.5079/2016. 

hotărăște: 

Art. 1. Se aprobă decontarea transportului pentru luna octombrie 2018 a cadrelor didactice, conform 

pontajului zilnic și a documentelor de transport specifice astfel: 

 Popescu Florin Gheorghe - Drăgoești. 

 Andrei Gabriela  - Coșereni. 

 Stan Ionuț Cristian  - Coșereni. 

 Coman Isabela   - Cotorca. 

 Dragomir Silviu   - Alexeni. 

 Iordache Mihaela   - Slobozia. 

 Dumitru Mirela   - Buzău. 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE 

prof. Florin Gheorghe POPESCU 

mailto:secretariat@scih.ro
http://www.scih.ro/

